PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL Nº ____/2022.

“Altera o inciso XVIII do Art. 6

da Lei orgânica municipal.”

Art.1°. Altera o inciso XVIII do Art. 6 da Lei orgânica municipal, que passa a ter a

seguinte redação.
.
XVIII - conceder, permitir, autorizar e disciplinar os serviços de transporte coletivo e de
táxis e mototaxi, fixando as respectivas tarifas; (NR)

Art.2°. Esta Emenda à Lei Orgânica Municipal entra em vigor na data de sua

publicação.

.

                                                                                                Marcelo Soares Reinaldo
                                                                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

 E
LO

 0
04

/2
02

2
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
ig

ue
l C

riz
el

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

C
D

10
B

14
43

50
48

09
A

0B
59

3D
B

73
76

55
7C

8
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
80

42

 DOCUMENTO ASSINADO POR: ANDERSON GAWLINSKI DA SILVA:01750588064 - CRISTIANO ELEU FERREIRA DA SILVA:00344271048
 - FLORINDO RODRIGUES DOS SANTOS:38449773091 - AIRTON MENEZES TEIXEIRA:02307888071 - ALEX SANDRO MEDEIROS
 DA SILVA:95381473087 - JORGE LUIZ DOS SANTOS MORAES:27627799015 - JORGE LUIZ DOS SANTOS MORAES:27627799015

E
LO

 0
04

/2
02

2
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
ig

ue
l C

riz
el

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

C
D

10
B

14
43

50
48

09
A

0B
59

3D
B

73
76

55
7C

8
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
80

42

 DOCUMENTO ASSINADO POR: ANDERSON GAWLINSKI DA SILVA:01750588064 - CRISTIANO ELEU FERREIRA DA SILVA:00344271048
 - FLORINDO RODRIGUES DOS SANTOS:38449773091 - AIRTON MENEZES TEIXEIRA:02307888071 - ALEX SANDRO MEDEIROS
 DA SILVA:95381473087 - JORGE LUIZ DOS SANTOS MORAES:27627799015 - JORGE LUIZ DOS SANTOS MORAES:27627799015